Prefeitura Municipal

                             PORTARIA Nº. 133/2006.

Designa a Servidora Municipal Noeli Wutzke, para responder
pela Documentação Escolar, bem como assinar a mesma.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  NOVA  SANTA  ROSA,  Estado  do
Paraná no uso de suas atribuições,
  R
                       E
                         S
                           O
                              L
                                V
                                   E

Designar a Servidora Municipal Noeli Wutzke, ocupante do Cargo efetivo de

Auxiliar de Biblioteca, nível salarial  16-G, para responder pelo setor de  Documentação
Escolar, bem como assinar a Documentação Escolar das escolas municipais, sendo, Escola
Municipal Willy Barth  Educação Infantil e Ensino Fundamental, Escola Municipal Santa
Terezinha  Educação Infantil e Ensino Fundamental e Escola Municipal Arnaldo Busato
Educação Infantil e Ensino Fundamental, recebendo para tanto Função  Gratificada, FG-05, a
partir de 01 de setembro de 2006, ficando revogada a Portaria Nº. 144/2005 de 14 de junho de
2005.

  REGISTRE – SE.
  PUBLIQUE – SE.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA
ROSA(PR), em 1º de Setembro de 2006.

        NORBERTO PINZ
         Prefeito  Municipal

  ROSMÉRE I. S. SCHNEKEMBERG
Secretária Municipal de Administração

____________________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (45) 3253-1144

Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br